



Balling-Volling-Oddense-Otting-Krejbjerg	Dato: 27.02.18 i Balling	Blad nr.
	Fraværende: Afbud: Jesper Mortensen, Kirsten Tuxen, Sigfred Kristensen	Formandens initialer: KIKj

Dagsorden	
Godkendelse af dagsorden	
Orientering fra Formanden	<p>Orientering fra Inspirationsmødet i Roslev</p> <p>Henvendelse fra Danmarks Kordegneforening vedr. ansættelse og aflønning af sekretæren. Der indsendes de ønskede papirer.</p> <p>Salling Kirkehøjskole: der er kommet en henvendelse: Til Balling-Volling-Krejbjerg-Oddense-Otting menighedsråd Vedrørende kontingent til Salling Kirkehøjskole for sæson 2018-19. Kontingentet er uforandret 2.500 kr. pr. sogn</p> <p>Der er tidligere lavet en beslutning i menighedsrådet om, at der kan betales 4.000 kr – set i lyset af at der er stor forskel på sognenes størrelser. I 2018 betales 4.000,-</p> <p>Der er ved at blive hæklet et bogmærke i form af et kors, som er til konfirmanderne – i lighed med dåbservietten til dåbsbarnet. De bliver færdige til årets konfirmander.</p>
Kontaktpersoner	Ikke noget aktuelt
Præstegårdsudvalget	Der skal muligvis skiftes rør fra præstegården og gennem skoven – dette skal betales af menighedsrådet – så skifter kommunen resten af vejen til bækken. Der indhentes tilbud.
Kirkeværgerne	Hvilke kirker skal kalkes i år. Krejbjerg, Oddense og Otting blev i 2017 – hvis der skal fortsættes efter planen, er det Balling og Volling. Dette sker. Hvad er der, der skal laves i år – ud fra kirkesyn 2017. Der er et par



	<p>steder inde i Balling kirke, der skal udbedres ved udvendig kalkning. Der indhentes tilbud på vinduer i graverhuset i Balling. Der ansøges om nedlæggelse af kapelfunktionen i Balling og Volling – en tidligere beslutning.</p>
Orientering fra præsterne	Ikke noget til referat
Varmeanlægget i Oddense Kirke	Arkitekten har fået udmeldt en ramme på 1.500.000 fra provsten og er i gang med at udarbejde et forslag.
Otting Kirke	Der er besigtigelse den 7. marts kl. 11:50.
Arrangementer i foråret	<p>Mandag den 5. februar 2018 kl. 19:00 på Ørnevej : Sangaften med vinterens sange Traktement: kaffe med brød (Kirsten K og Lilly) Dette var en hyggelig aften ca. 25 deltagere</p> <p>Tirsdag den 6. marts kl. 19:00: aften med Susanne Troelsgaard omkring sorgen bl.a. hos den, der mister men også hos den der skal mistes. Traktement: kaffe m brød ((Kirsten K og Ellen Margrethe)</p> <p>Skærtorsdag den 29. marts kl. 19:30 i Balling Kirke med spisning som de andre år. Der bestilles som tidligere år. Kirsten K og nogle frivillige arrangerer.</p> <p>Mandag den 2. april kl. 14:00 i Balling Kirke – gudstjeneste med deltagelse af koret. Påskeblomst. Forårssangaften tirsdag den 15. maj kl. 19:00</p> <p>Uge 24 –Onsdag den 13.06 kl. 19:00 – 20:30 i Oddense Kirke: Gudstjeneste/ koncert med deltagelse af Skive Big Band. Det er første aften i Byfesten – erstatter friluftsgudstjenesten, der har haft dalende deltagelse og dårligt vejr.</p> <p>Der er kommet tilbud om et foredrag : Musik bag tremmer. Der indhentes oplysninger om pris og evt. dato til efteråret. Der kan arbejdes videre med et tema omkring at være spærret inde/ ikke</p>



	have sin frihed.
Eventuelt	
Planlægning af aktiviteter og planlagte møder	Menighedsrådsmøder – (kaffe) Onsdag den 21.03.18 kl. 19:00 i Balling (Regnskab) (Kirsten T og Ellen Margrethe) Torsdag den 17.05.18 kl. i Balling (Budget) ( Lilly og Sigfred) Tirsdag den 19.06.18 kl. i Balling (Bente og Anne- Kirstine) Onsdag den 22.08.18 kl. i Balling (Kirsten T og Ellen Margrethe) Torsdag den 20.09.18 kl. i Balling (revisionsprotokol) (Søren og Jesper) Mandag den 22.10.18 kl. i Balling (Lilly og Sigfred) Tirsdag den 20.11.18 kl. i Balling ( Anne-Kirstine og Bente) Onsdag den 12.12. kl. i Balling (

Balling, den 27.02.18

Underskrifter

*Jens Steinhilff Nielsen*      *S. Trøelsgaard*  
*Anne-Kirsten Knop Nielsen*      *Bente Sørensen*  
*Lilly Pedersen*      *Ellen Margrethe Thøgersgaard*  
*Kirsten Tjøgel*